KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12
63150 Heusenstamm
* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2
Těsnicí kroužek
Číslo výrobku: 515.1200-R040P
EAN: 4042146829561
Doporučená maloobchodní cena: 4,78 € *
Popis
Vlastnosti
Délka obalu v mm: 30
Hmotnost v g: 3
Obsah balení: 1
Výška obalu v mm: 16
Šířka obalu v mm: 30
Vhodné pro
Číslo výrobku Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)
512.0002 Pneumatický výkonný nárazový utahovák 1/2" ROCKET II, 2300
Nm 151,00 € *
512.1015 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 1" THE DEVIL, 4250
Nm 499,00 € *
512.1020 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 1" THE DEVIL, 4050
Nm 549,00 € *
KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12
63150 Heusenstamm
* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2
512.3400 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 3/4" THE DEVIL, 4250
Nm 449,00 € *
512.3405 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 3/4" THE DEVIL, 4050
Nm 499,00 € *
515.1200 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 1/2" THE DEVIL, 1600
Nm 75,00 € *
515.3400 Výkonný pneumatický nárazový utahovák 3/4" THE DEVIL, 2000
Nm 135,50 € *